ПРОЕКТ

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПОЛОВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОЛОВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                                            №
с. Половинное

О создании комиссии по обследованию
 школьных автобусных маршрутов

Половинского муниципального округа Курганской области
 к началу  2023- 2024 учебного года

В  целях  выполнения  безопасности  дорожного  движения  при  перевозке
обучающихся,  проживающих  в  сельской  местности,  к  муниципальным
общеобразовательным  организациям  по  регулярным  школьным  маршрутам,
Администрация Половинского муниципального округа Курганской области.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать  комиссию  по  обследованию  школьных  автобусных  маршрутов
Половинского  муниципального  округа  Курганской  области  к  началу  2023-2024
учебного года согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Провести обследование  школьных автобусных маршрутов на 2023 – 2024
учебный год, в срок до 31.08.2023 года.

3. Предоставить  в  комиссию  по  обеспечению  безопасности  дорожного
движения  при  Администрации  Половинского  муниципального  округа  Курганской
области акты обследования школьных автобусных маршрутов, в срок до 08.09.2023
года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Половинского
муниципального округа
Курганской области                                          В.В. Меньщиков

ПРОЕКТ

                                                                                                         Приложение к постановлению
                                                                                         Администрации Половинского

                                                                                                 муниципального округа
                                                                                          Курганской области

                                                                                      от __________2022г. № ___
                                                                                         «О создании комиссии по обеспечению

                                                                                             школьных  автобусных маршрутов
                                                                                                  Половинского муниципального

округа Курганской области к началу
                                                                                                                     2022-2023  учебного года

СОСТАВ КОМИССИИ
по обследованию школьных автобусных маршрутов

Половинского муниципального округа Курганской области
 к началу  2022-2023 учебного года

Меньщиков В.В.,   Глава  Половинского  муниципального округа Курганской
области  - председатель комиссии;

Бурцева  Н.А.,  методист   Муниципального  органа  управления  образованием
Администрации  Половинского  муниципального  округа  Курганской  области  -
секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Поблагуева  Е.Ю.,  И.о.  руководителя  Муниципального  органа  управления
образованием  Администрации  Половинского  муниципального  округа  Курганской
области;

Эберляин И.Н.,  начальник ОГИБДД  МО МВД  России  «Притобольный»  (по
согласованию);

Ганин О.Н.,  начальник Половинского участка АО «Варгашинское  ДРСП» (по
согласованию);

Антонов  А.М., начальник  автоколонны Муниципального органа    управления
образованием  Администрации   Половинского  муниципального  округа  Курганской
области.

Гурьева  Г.А.,  Руководитель  Центрального  территориального  отдела
Администрации  Половинского   муниципального  округа  Курганской  области  (по
согласованию);

Родионов Г.М., Руководитель Южного территориального отдела Администрации
Половинского муниципального округа Курганской области (по согласованию);
        Ахметов  У.И.,   Руководитель  Северного  территориального  отдела
Администрации  Половинского  муниципального  округа  Курганской  области  (по
согласованию).

Управляющий делами -  руководитель аппарата
Администрации Половинского
 муниципального округа
Курганской области                                                                                   С.Ю. Тягунова

ПРОЕКТ

Лист согласования
к  постановлению Администрации Половинского

муниципального округа Курганской области
      от ____________2023г.     №____

«О создании комиссии по обследованию
 школьных автобусных маршрутов

Половинского муниципального округа
Курганской области к началу

2023 - 2024 учебного года»

Проект  подготовил:

Методист  Муниципального
органа  управления образованием
Администрации Половинского
муниципального округа
Курганской области                                                                                   Н.А. Бурцева

Согласовано:

И.о. руководителя Муниципального
органа  управления образованием
Администрации Половинского
муниципального округа
Курганской области                                                                                   Е.Ю. Поблагуева

Главный юрисконсульт  отдела  правовой и
организационно-контрольной работы
Администрации Половинского
муниципального округа
Курганской области                                                                                    Е.А. Коханова

ПРОЕКТ

Проект подготовил:

Методист  Муниципального органа
управления образованием  Администрации
Половинского муниципального округа
Курганской области                                                                                       Н.А. Бурцева